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VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB, OPATØEN˝ A ASANAC˝VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VPS DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY DR`�N˝ A SILNI¨N˝ 

KANALIZACE - ZAØ˝ZEN˝ A LINIOV` VEDEN˝

ING.ARCH.J.PLA�IL

ING. O.LUBOJACKÝ

STR`� NAD NISOU

Mapový podklad (digitÆlní katastrÆlní mapa - ÚÚP ORP Liberec 2023) je urŁen a upraven pouze pro potłeby œzemního plÆnu

VPS A VPO, PRO KTER` LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

VPO, PRO KTER` LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT

SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI - PLOCHY ZELENÌ

SNI�OV`N˝ OHRO�EN˝ ÚZEM˝ POVODNÌMI - ZKAPACITNÌN˝ KORYT

MULTIFUNK¨N˝ TURISTICKÉ KORIDORY

ZALO�EN˝ A DOTVOØEN˝ PRVKÙ ÚSES - BIOCENTRA

VPS, PRO KTERÉ LZE PR`VA K POZEMKÙM A STAVB`M VYVLASTNIT ÚZEMN˝ PL`N DLE STANDARDU

N`VRH PRO VEØEJNÉ PROJEDN`N˝ 

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � HRANICE OBCE

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

HRANICE POZEMKOVÝCH PARCEL

INFORMATIVN˝ JEVY

STAVN`VRH

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

M˝STN˝ A POM˝STN˝ N`ZVOSLOV˝

SCHVALOVANÉ JEVY

STAV N`VRH ÚZ. REZERVA

ÚZ. REZERVA

STAVBY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - DOPRAVA SILNI¨N˝

STAVBY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY NA PLOCH`CH VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝

STAVBY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY - DOPRAVA DR`�N˝

ENERGETIKA - KORIDORY VVN NADZEMN˝CH VEDEN˝

 k.œ. SvÆrov u Liberce

 k.œ. StrÆ� nad Nisou

 k.œ. StrÆ� nad Nisou

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

N`ZEV D˝LA - STUPEÒ - F`ZE

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

DATUM

¨.ZAK`ZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MÌØ˝TKO

SEVERKA

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝

¨`STI D˝LA

OBJEDNATEL

Bìlidlo

NovÆ StrÆ�

Zlatý Kopec

StrÆ� nad Nisou

SvÆrov u Liberce

VD.CNZ.D28

VD.CNZ.D27

VT.1.K

VT.3.K

VT.CNZ.E38A

VT.2.K

VD.CNU.D40Ac

VK.CNU.ZK.P09

VK.CNU.ZK.P09

VK.CNU.ZK.P09

VK.CNU.ZK.P09

VK.CNU.ZK.P09

VK.CNU.ZK.P45

VK.CNU.ZK.P45

VU.97.NU

VU.94.NU

VK.22.ZU

VD.6.PU

1.PUVD.

VK.93.ZU

VD.85.PU

VD.88.PU

VD.77.PU

VD.74.DS

VD.104.DS

VD.73.DS

VU.99.NU

VU.96.NU

VD.53.PU

VD.61.DS

VD.60.PU

VD.101.PU

VD.43.PU

VD.51.PU

VD.11.PU

VD.17.PU

VD.80.PU

81.PUVD.

VK.CNU.ZK.P09

Bìlidlo

VD.61.DS

VD.11.PU

VD.CNZ.D27

VT.1.K

VT.CNZ.E38A

VK.22.ZU

VK.CNU.ZK.P09

VD.CNU.D40Ac

VU.96.NU


